/= Universidade Estadual de Maringa
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RELATORIO COM NOTA DA PROVA DIDATICA DO EDITAL/AREA

Edital n° 424/2024-Teste Seletivo

(03) Solos e Nutrigdo de Plantas

PARANA

GOVERNG DO ESTADO

O Presidente da Comissdo para o Teste Seletivo para Professor Temporario da area(03) Solos e
Nutricdo de Plantas , aberto por meio do Edital n® 424/2024 torna publico o resultado da PROVA DIDATICA do(s)

candidato(s).

Nome

Aline de Carvalho Gasparotto
Amanda Silveira Reis

Gisele Silva de Aquino

Jonas Marcelo Jaski

Kleber Lopes Longhini

Laura Fernanda Simoes da Silva
Lilian Angélica Moreira

Renato Eleoterio de Aquino
Rodrigo de Souza Lima

Inscrigao

16506
16178
16674
16052
16400
16589
16407
16531
16495

Nota

N/C
8.75
9.90
0.00
5.53
8.75
7.73
9.72
7.75

Resultado

Eliminado
Classificado
Classificado

Desclassificado
Desclassificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado

Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que ndo alcangaram a nota

minima ou ndo compareceram & prova, conforme disposto no artigo 16 da Resolugdo n° 166/2021-CAD.

Nome

Prof. Dr. Marcelo Alessandro Araujo
Prof. Dr. Altair Bertonha

Prof. Dr. Silvio Yoshiharu Ushiwata

07/02/2025 10.21.36

Maringa, 7 de fevereiro de 2025.
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